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Dusatti Eleonora

Da: Trentino Sviluppo
Oggetto: I: Offerta Pro-M
Allegati: T2I ActivityReport 2022.pdf; T2I Company Profile.pdf; Our Partners.pdf

  
  

Da: Alberto Nalin <alberto.nalin@t2i.it>  
Inviato: venerdì 11 agosto 2023 15:15 
A: Bazzanella Lorenzo <lorenzo.bazzanella@trentinosviluppo.it> 
Cc: Gregori Paolo <paolo.gregori@trentinosviluppo.it>; Federico Taffarello <federico.taffarello@t2i.it>; Elisabetta 
Berti <elisabetta.berti@t2i.it>; Amministrazione <amministrazione@t2i.it> 
Oggetto: R: Offerta Pro-M 
  
Buongiorno DoƩ. Bazzanella, 
mi scuso, spero di aver compreso al meglio la sua esigenza. 
Al fine di farle conoscere più da vicino la nostra realtà le allego: 

 Activity Report 2022 - dove potrà avere una visione più dettagliata delle nostre attività dell’anno scorso. 
 Company Profile - dove sono descritti i nostri servizi 
 Our Partners - dove c’è il nostro Network, in Italia, in Europa e nel Mondo. 

  
Di seguito il link al comunicato stampa sull’indagine condotta da A&T – la Fiera dedicata all’innovazione e alle 
tecnologie 4.0 – su 300 aziende e laboratori prove del Nordest. I risultati della ricerca sono stati presentati all’evento 
“Il valore aggiunto dell’affidabilità”, organizzato da Accredia nell’ambito della fiera, dedicata a innovazione, 
tecnologie, affidabilità e competenze 4.0, del 20 ottobre 2022 al Palaexpo Veronafiere (VR). 
  
https://www.t2i.it/news/affidabilita-fattore-decisivo-per-competere/ 
  
Dalle nostre news, in particolare sul laboratorio metrologico: 
  
https://www.t2i.it/cat-laboratori/il-laboratorio-metrologico-di-t2i-a-supporto-di-una-maggiore-efficienza-e-
sostenibilita-delle-imprese/ 
  
Qualora avesse bisogno di ulteriore documentazione la prego di specificare più nel deƩaglio possibile cosa le serve. 
Noi potremmo rispondere al termine dell’aƩuale periodo di chiusura, nell’ulƟma seƫmana del mese. 
Cordialmente, 
  
Alberto Nalin 
Direttore Commerciale  
Mob. +39 3894775260 
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